

İLAN
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NDEN

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü'ne 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı BAHAR Yarıyılı için aşağıda Anabilim Dallarının karşılığında belirtilen sayıda Lisansüstü Öğrenci alınacaktır.

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARLA İLGİLİ KONTENJANLAR VE BAŞVURU ŞARTLARI TABLONUN DEVAMINDA YER ALMAKTADIR.

BAŞVURU TAKVİMİ

Lisansüstü Başvuru Tarihi	03 Ocak 2022-14 Ocak 2022 (Saat 23:59'a kadar) tarihleri arasında Enstitümüz web sayfasından ONLINE olarak başvuru yapılacaktır.
Yüksek Lisans Ön Eleme Sonuçlarının Duyurulması	21 Ocak 2022 Sistemden başvurusu kabul edilen Tezli Yüksek Lisans Programları için Anabilim Dalının belirlediği sayı kadar aday 13 Ağustos 2021 tarihinde web sayfamızda ilan edilecek olup, sadece ilan edilen adaylar web sayfamızda belirtilen tarihte sınava alınacaktır.
Giriş Sınavı Tarihi	27-28 Ocak 2022 Sistemden başvurusu kabul edilen <u>Doktora</u> Programlarına başvuru yapan adayların tamamı web sayfamızda belirtilen tarihte sınava alınacaktır.
Giriş Sınavı Sonuçlarının Duyurulması	04 Şubat 2022 (Enstitümüz web sayfasından duyurulacaktır.)
Asıl Kazananların Kesin Kayıt Tarihi (Belge Teslimi ve Ders Seçimi)	07-11 Şubat 2022
Yedek Adayları Kesin Kayıt Tarihleri Teslimi ve Ders Seçimi)	(Belge 14-15 Şubat 2022
Derslerin Başlaması	14 Şubat 2022
Başvuru Adresi	Başvurular ONLINE olarak https://obs.akdeniz.edu.tr/oibs/ina_app/login.aspx adresinden yapılacaktır. Tel: 0242 227 4495 e-posta: saglikbil@akdeniz.edu.tr

GENEL AÇIKLAMALAR

- İlan kadrosuzdur.
- Lisansüstü programlara başvuran adaylar sadece bir programa başvuruda bulunabilirler.
- Adayların başvurularında yanlış beyanda bulunmaları halinde sınav sonuçları geçersiz sayılacaktır.
- Eksik belge ile yapılan başvurular işleme alınmayacaktır.
- İlan koşulunu sağlamayan başvurular, başvuru süresi bittikten sonra da reddedilir.

***BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER**
I. Yüksek Lisans Programlarına Başvuru İçin:

1- Lisans Mezuniyet Belgesi : "Lisans" diploması ya da geçici mezuniyet belgesi, (Mezuniyetinizi gösteren e-devlet çıktısı ile de başvuru yapabilirsiniz)

2- Lisans Transkripti: Lisans da aldığı dersleri ve notları gösteren mezuniyete ilişkin imzalı ve mühürlü belge. Not ortalaması 100 puan üzerinden hesaplanmış olmalıdır. (Transkriptleri yüzlük sistemden farklı olan adayların not ortalaması mezun oldukları üniversiteden yüzlük sisteme çevrilmemiş ise, Yükseköğretim Kurulunun hesaplamış olduğu listeye göre belirlenecektir.)

* Ön lisans mezunu olup lisans tamamlayanların ön lisans da aldığı dersleri ve notları gösteren mezuniyete ilişkin imzalı ve mühürlü belge. Not ortalaması 100 puan üzerinden hesaplanmış olmalıdır. (Transkriptleri yüzlük sistemden farklı olan adayların not ortalaması mezun oldukları üniversiteden yüzlük sisteme çevrilmemiş ise, Yükseköğretim Kurulunun hesaplamış olduğu listeye göre belirlenecektir.)

Ön lisans mezunu olup lisans tamamlayanların her iki transkriptin 100'lük çevirisinin ortalaması hesaplanacaktır.

3- Ales Belgesi: Yüksek Lisans için Programların karşılığında belirtilen alan türlerinden en az 55 (Ellibes) puan alındığını gösterir, 5 yıldan eski olmayan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesi. (Anabilim Dalının talebi doğrultusunda kontenjanın karşısında belirtilen puanlar geçerlidir.)

Not: Doktora/Sanatta Yeterlik/Tıpta Uzmanlık/Dış Hekimliğinde Uzmanlık/Veteriner Hekimliğinde Uzmanlık/Eczacılıkta Uzmanlık mezunlarının yüksek lisans programlarına başvurularında ALES şartı aranmaz. ALES belgesi vermeyenlerin başarı not hesaplamalarında ALES puanı Üniversitemiz senato kararı gereğince 55 puan olarak değerlendirilmeye alınacaktır. (Tıp fakültesi mezunlarının lisans diplomasına ve TUS giriş sınavında temel tıp bilimleri testi-1 bölümünden elde edilen standart puanın 0,7 ve klinik tıp bilimleri testinden elde edilen standart puanın 0,3 ile çarpılarak toplanması ile elde edilen en az 55 tam temel tıp puanına sahip olması gerekir)

4- Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi: Yabancı Dil Sınavı (YDS) veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen (YÖKDİL, ÜDS, KPDS, TOEFL, ...eşdeğeri) (TOEFL sınavı Türkiye' de yapılıyor ise sadece devlet üniversitelerine ait binalarda yapılan.) 5 yıldan eski olmayan yabancı dil sınav sonuç belgesi. (Anabilim Dalının talebi doğrultusunda kontenjanın karşısında belirtilen puanlar geçerlidir.) Eşdeğerlik bilgileri için <https://www.osym.gov.tr/TR,13393/yabanci-dil-sinavleri-esdegerlik-yonergesi-02102017.html> linkten ulaşabilirsiniz.

5- Yurtdışında öğrenim gören adaylar, lisansüstü programlara; Yükseköğretim Kurulunca denkliği onaylanmış, lisans programlarından mezun olduklarını gösteren belge ve Diploma ile Transkript'in Türkçe çevirileri ile birlikte başvurabilirler.

Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hukukuna göre kurulmuş olan üniversitelerin karşılıklı tanınmasına dair Milletlerarası Anlaşmanın uygulanması ile ilgili olarak Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun 15/02/2012 tarihli kararına istinaden, lisans programlarına ÖSYM tarafından yerleştirilerek öğrenimini tamamlayanların ÖSYM çıktılarına eklemeleri gerekmektedir.

Not Hesaplaması

ALES	%50
Lisans Not Ortalaması	%10
Yabancı Dil	%10
Bilim Sınav Notu	%30

Açıklamalar:

Bilim Sınavları Anabilim Dalı tarafından yapılmaktadır.

Not Hesaplanması sonucunda 65 (altmışbeş) toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir.

Yüksek puandan düşük puana doğru sıralama yapıldıktan sonra kontenjan dahilinde öğrenciler yerleşir.

Başarılı olan ancak kontenjan dışında kalan adaylar en fazla kontenjan sayısı kadar yedek aday olarak belirlenir.

II.Doktora Programlarına Başvuru İçin:

1- Mezuniyet Belgesi: “Lisans ve Tezli Yüksek Lisans” diploması ya da geçici mezuniyet belgesi. (Mezuniyetinizi gösteren e-devlet çıktısı ile de başvuru yapabilirsiniz)

2- Tezli Yüksek Lisans Transkripti: Tezli Yüksek Lisans da aldığı dersleri ve notları gösteren imzalı ve mühürlü belge. Not ortalaması 100 puan üzerinden hesaplanmış olmalıdır. (Transkriptleri yüzlük sistemden farklı olan adayların not ortalaması mezun oldukları üniversiteden yüzlük sisteme çevrilmemiş ise, Yükseköğretim Kurulunun hesaplamış olduğu listeye göre belirlenecektir.)

3- Ales Belgesi: Doktora için Programların karşılığında belirtilen alan türlerinden en az 60 (Altmış) puan alındığını gösterir, 5 yıldan eski olmayan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesi. (Anabilim Dalının talebi doğrultusunda kontenjanın karşısında belirtilen puanlar geçerlidir.)

Not: Doktora/Sanatta Yeterlik/Tıpta Uzmanlık/Diğ Hekimliğinde Uzmanlık/Veteriner Hekimliğinde Uzmanlık/Eczacılıkta Uzmanlık mezunlarının Doktora programlarına başvurularında ALES şartı aranmaz. ALES belgesi vermeyenlerin başarı not hesaplamalarında ALES puanı Üniversitemiz senato kararı gereğince 60 puan olarak değerlendirilmeye alınacaktır.

4- Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi: Doktora programlarına başvuran adayların 5 yıldan eski olmayan Yabancı Dil Sınavı (YDS)'den en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen (YÖKDİL, ÜDS, KPDS, TOEFL, ... eşdeğeri) (TOEFL sınavı Türkiye' de yapılıyor ise sadece devlet üniversitelerine ait binalarda yapılan.) bir sınavdan bu puan muadili bir puan alındığını gösterir yabancı dil sonuç belgesi. (Anabilim Dalının talebi doğrultusunda kontenjanın karşısında belirtilen puanlar geçerlidir.) Eşdeğerlik bilgileri için <https://www.osym.gov.tr/TR,13393/yabanci-dil-sinavlari-esdegerlik-yonergesi-02102017.html> linkten ulaşabilirsiniz.

5- Yurtdışında öğrenim gören adaylar, lisansüstü programlara; Yükseköğretim Kurulunca denkliği onaylanmış, lisans ve yüksek lisans programlarından mezun olduklarını gösteren belge ve Diploma ile Transkript'in Türkçe çevirileri ile birlikte başvurabilirler.

6- Yukarıda belirlenen şartları sağlayan ve gerekli belgeleri ONLINE olarak süresi içinde teslim eden adayların başvuruları kabul edilir ve bu adaylar giriş sınavlarına alınır.

Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hukukuna göre kurulmuş olan üniversitelerin karşılıklı tanınmasına dair Milletlerarası Anlaşmanın uygulanması ile ilgili olarak Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun 15/02/2012 tarihli kararına istinaden, lisans programlarına ÖSYM tarafından yerleştirilerek öğrenimini tamamlayanların ÖSYM çıktılarını eklemeleri gerekmektedir.

T.C UYRUKLU PROGRAMA BAŞVURAN ADAYLARIN BAŞVURULARININ DEĞERLENDİRİLMESİ ESASLARI

Programa TUS/DUS puanı ile başvuran tıp/diğ hekimliği fakültesi mezunu adayların TUS/TUS'tan en az 55 tam puan almış olması, ayrıca, YDS'den en az 55 (ellibeş) puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen eşdeğeri bir sınavdan Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi. (Programa başvuran adayların sunacağı yabancı dil belgesinin 5 yıllık geçerlilik süresi içinde olması gerekmektedir.)

Tezli yüksek lisans diplomasına sahip olmaları ve ALES'ten başvurduğu programın puan türünde 55 puandan az olmamak koşuluyla ilgili senato kararı ile belirlenecek ALES puanına sahip olmaları gerekir. Ancak; doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/diğ hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık mezunlarının doktora programlarına başvurularında ALES şartı aranmaz ve bu adayların değerlendirme işlemleri için,

Üniversite senatoları tarafından mezun olduğu lisansüstü programa girişteki puan türü veya uzmanlık alanı dikkate alınmaksızın, 55'ten düşük 75'ten fazla olmamak üzere bir puan belirlenir ve ilgili programın şartlarında ilan edilir

(Tıp fakültesi mezunlarının lisans diplomasına ve TUS giriş sınavında temel tıp bilimleri testi-1 bölümünden elde edilen standart puanın 0,7 ve klinik tıp bilimleri testinden elde edilen standart puanın 0,3 ile çarpılarak toplanması ile elde edilen en az 55 tam temel tıp puanına sahip olması gerekir)

Not Hesaplaması

ALES	%50
Yüksek Lisans Not Ortalaması	%10
Yabancı Dil	%10
Bilim Sınav Notu	%30

Açıklamalar:

Bilim Sınavları Anabilim Dalı tarafından yapılmaktadır.

Not Hesaplanması sonucunda 70 (Yetmiş) toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir.

Yüksek puandan düşük puana doğru sıralama yapıldıktan sonra kontenjan dahilinde öğrenciler yerleşir.

Başarılı olan ancak kontenjan dışında kalan adaylar en fazla kontenjan sayısı kadar yedek aday olarak belirlenir.

III. Uluslararası Öğrenciler İçin Başvuru Ölçütleri

- 1- Yurtdışında öğrenim gören uluslararası adaylar, lisansüstü programlara; Yükseköğretim Kurulunca eşdeğer kabul edilmiş, ilgili lisans ve/veya yüksek lisans programlarından mezun olduklarını gösteren belgeler ile başvurabilirler. (Bu koşul, T.C. Yükseköğretim Kurumlarından mezun olanlarda aranmaz.)
- 2- Türkçe programlar için Türkçe yeterlilik sınavından en az C1 almak. Sadece Akdeniz TÖMER ve Yunus Emre Enstitüsünce verilen belgeler kabul edilecektir. (Bu koşul, T.C. Yükseköğretim Kurumlarından mezun olanlarda aranmaz.)
- 3- Türkçe Yüksek Lisans Programlarına başvuruda, yabancı dil şartı aranmamaktadır.
- 4- Yüksek Lisansda Yabancı Dilde öğrenim yapacak programlar için ilgili Anabilim Dalı'nın istediği yabancı dil sınavından 5 yıldan eski olmayan Yabancı Dil Sınavı (YDS)'den en az Anabilim Dalının talebi doğrultusunda kontenjanın karşısında belirtilen puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen (YÖKDİL, ÜDS, KPDS, TOEFL, ... eşdeğeri) bir sınavdan bu puan muadili bir puan alındığını gösterir yabancı dil sonuç belgesi.
- 5- Yüksek Lisans için Lisans diploması ve transkript Türkçe çevirileri ile birlikte eklenecektir.
- 6- Doktora Programlarına başvuruda ana dilleri dışında ilgili Anabilim Dalı'nın istediği yabancı dil sınavından 5 yıldan eski olmayan Yabancı Dil Sınavı (YDS)'den en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen (YÖKDİL, ÜDS, KPDS, TOEFL ... eşdeğeri) (TOEFL sınavı Türkiye' de yapılıyor ise sadece devlet üniversitelerine ait binalarda yapılan.) bir sınavdan bu puan muadili bir puan alındığını gösterir yabancı dil sonuç belgesi. (Anabilim Dalının talebi doğrultusunda kontenjanın karşısında belirtilen puanlar geçerlidir.) Eşdeğerlik bilgileri için <https://www.osym.gov.tr/TR,13393/yabanci-dil-sinavleri-esdegerlik-yonergesi-02102017.html> linkten ulaşabilirsiniz.
- 7- Doktora için Lisans ve Tezli Yüksek Lisans diploması ve transkriptleri Türkçe çevirileri ile birlikte eklenecektir.
- 8- Uluslararası öğrenci kontenjanlarına başvuran çift uyruklu adaylar Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları için ayrılan kontenjanlara başvuru yapamaz.
- 9- Yukarıda belirlenen şartları sağlayan ve gerekli belgeleri [ONLINE](#) olarak süresi içinde teslim eden adayların başvuruları kabul edilir ve bu adaylar giriş sınavlarına alınır.

Yüksek Lisans Başvurusu İçin İstenen Belgeler	Doktora Başvurusu İçin İstenen Belgeler
1- Okul Tanınırılık (Klinik uygulama gerektirmeyen Sağlık alanları İçin) Denklik Belgesi (Klinik uygulaması olan Sağlık alanları için) YÖK' ten alınacak	1- Okul Tanınırılık (Klinik uygulama gerektirmeyen Sağlık alanları İçin) Denklik Belgesi (Klinik uygulaması olan Sağlık alanları için) YÖK' ten alınacak
2- Lisans Diploması	2- Lisans ve Yüksek Lisans Diploması
3- Lisans Diploması Türkçe Çevirisi	3- Lisans ve Yüksek Lisans Diploması Türkçe Çevirisi
4- Lisans Transkripti	4- Lisans ve Yüksek Lisans Transkripti
5- Lisans Transkripti Türkçe Çevirisi	5- Lisans ve Yüksek Lisans Transkripti Türkçe Çevirisi
6- Türkçe programlar için Türkçe Yeterlik Belgesi (C1 düzeyinde) Akdeniz TÖMER ya da Yunus Emre Enstitüsünce verilen belgeler kabul edilecektir.	6- Yabancı Dil Sonuç Belgesi (en az 55 puan) Anabilim Dalının talebi doğrultusunda kontenjanın karşısında belirtilen puanlar geçerlidir.
	7- Türkçe Yeterlik Belgesi (C1 düzeyinde) Akdeniz TÖMER ya da Yunus Emre Enstitüsünce verilen belgeler kabul edilecektir.

Not Hesaplaması

Lisans/Yüksek Lisans Not Ortalaması	%40
Bilim Sınav Notu	%60

ACIKLAMALAR:

Bilim Sınavları Anabilim Dalı tarafından yapılmaktadır.

Yüksek Lisans Programlarına kabul edilmek için; not hesaplanması sonucunda 65 (altmışbeş) toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir.

Doktora Programlarına kabul edilmek için; not hesaplanması sonucunda 70 (Yetmiş) toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir.

Yüksek puandan düşük puana doğru sıralama yapıldıktan sonra kontenjan dahilinde öğrenciler yerleşir.

Başarılı olan ancak kontenjan dışında kalan adaylar en fazla kontenjan sayısı kadar yedek aday olarak belirlenir.

ÖĞRENİM ÜCRETLERİ

Uluslararası öğrencilerin 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılında öğrenim ücreti yıllık 7.172,20 TL olup, dönemlik ücreti 3.586,10 TL dir. Daha sonraki Eğitim-Öğretim yıllarında değişebilir.

KONTENJANLAR VE BAŞVURU ŞARTLARI

Anabilim Dalı	Programı	T.C. Uyruklu Kontenjanı	Uluslararası Öğrenci Kontenjanı	Başvuru Şartları	ALES Türü ve Puanı	Yabancı Dil
ANATOMİ	Yüksek Lisans	3	-	Eczacılık Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü Lisans Mezunları kabul edilir. BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI : Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan sayısının 3 katı aday bilim sınavına katılabilecektir.	Sayısal 55	YDS ve YÖKDİL veya Yükseköğretim Kurulu tarafından geçerliliği kabul edilen ve ÖSYM tarafından eşdeğerliliği belirlenen uluslararası yabancı dil sınavları puanı
	Doktora	3	-	Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi mezunları ve Anatomi Yüksek Lisans programı mezunları kabul edilir.	Sayısal 60	55
BİYOFİZİK	Yüksek Lisans	10	-	Tıp, Veteriner, Diş Hekimliği, Eczacılık Fakülteleri, Tıp Fakültesi Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü, Fen Fakültesi ve Mühendislik Fakültesinin lisans mezunları kabul edilir. BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI : Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan sayısının 3 katı aday bilim sınavına katılabilecektir.	Sayısal 55	40
	Doktora	5	-	Tıp Fakültesi ve Biyofizik yüksek lisans programı mezunları ile Bilimsel Hazırlık Programı kapsamında olup ilgili program koordinatörlüğünce uygun görülen Yüksek Lisans mezunları kabul edilir	Sayısal 60	60
FİZYOLOJİ	Yüksek Lisans	5	2	Biyolojik Bilimler alanında en az 4 yıllık lisans eğitimini tamamlayanlar, Fen Fakültesinin Matematik, Biyoloji, Fizik, Kimya ve Biyokimya Bölümleri, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Mühendislik Fakültesinin Elektrik-Elektronik, Fizik, Haberleşme, Bilgisayar ve Makine, Biyomedikal, Kimya, Matematik, Uçak ve Uzay, Genetik ve benzeri Bölümlerin Lisans mezunlarından ilgili Program Koordinatörlüğünce uygun görülenler kabul edilir	Sayısal 55	50
	Doktora	5	2	Tıp Fakültesi ve Fizyoloji yüksek lisans programı mezunları ile Bilimsel Hazırlık Programı kapsamında olup ilgili program koordinatörlüğünce uygun görülen Yüksek Lisans mezunları kabul edilir.	Sayısal 60	55
FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON	Yüksek Lisans	1	-	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Yükseköğretim Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü mezunları kabul edilir.	Sayısal 55	55

HAREKET VE ANTRENMAN	Yüksek Lisans	4	1	Spor Bilimleri Alanında lisans mezunları kabul edilir	ALES-SAY ALES-SÖZ ALES-EA 55 (En yüksek puan değerlendirilmeye alınacaktır)	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil puanına sahip olmak.
				BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI : Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan sayısının 3 katı aday bilim sınavına katılabilecektir.		
	Doktora	3	-	Spor Bilimleri Alanında yüksek lisans mezunları kabul edilir	ALES-SAY ALES-SÖZ ALES-EA 60 (En yüksek puan değerlendirilmeye alınacaktır)	55
RADYOTERAPİ FİZİĞİ	Yüksek Lisans	5	1	Fen-Edebiyat veya Mühendislik Fakültelerinin Fizik, Fizik Mühendisliği ve Nükleer Enerji Mühendisliği Bölümleri lisans mezunları kabul edilir.	Sayısal 55	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil puanına sahip olmak.
				BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI : Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan sayısının 3 katı aday bilim sınavına katılabilecektir.		
SPORCU SAĞLIĞI	Yüksek Lisans	3 (Alan İçi)		Spor Bilimleri Alanında lisans mezunları ile ilgili program koordinatörlüğünce uygun görülen spor bilimleri alanı ile ilişkili lisans mezunları, Bilimsel Hazırlık Programı alma koşulu ile kabul edilir.	ALES-SAY ALES-SÖZ ALES-EA 55 (En yüksek puan değerlendirilmeye alınacaktır)	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil puanına sahip olmak.
		2 (Alan Dışı)				
TIBBİ BİYOKİMYA	Yüksek Lisans	5		Fen Fakültesi Kimya, Biyokimya ve Biyoloji Bölümü, Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Bölümü, Biyomühendislik Bölümü, Tıp Fakültesi Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü, Eczacılık Fakültesi lisans mezunları kabul edilir	Sayısal 55	55
				BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI : Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan sayısının 3 katı aday bilim sınavına katılabilecektir.		

TIBBİ BİYOLOJİ	Yüksek Lisans	1	-	Tıp, Diş Hekimliği, Veteriner ve Eczacılık Fakülteleri, Fen Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoloji, Kimya, Biyokimya ve Tıp Fakültesi Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü Lisans mezunları, Mühendislik Fakültesi Biyomühendislik, Biyomedikal Mühendisliği, Kimya Mühendisliği Bölümü, Eğitim Fakültelerinin Biyoloji ile Kimya Bölümü, Biyolojik Bilimler ile Yaşam Bilimleri alanında 4(dört) yıllık Lisans eğitimi tamamlayan adaylar kabul edilir.	Sayısal	55	60
				BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI : Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan sayısının 3 katı aday bilim sınavına katılabilecektir.			
TIP EĞİTİMİ	Yüksek Lisans	1	-	Tıp Fakültesi veya Diş Hekimliği Fakültesinden mezun olanlar kabul edilir.	Sayısal	55	40
				BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI : Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan sayısının 3 katı aday bilim sınavına katılabilecektir.			
	Doktora	3	-	Tıp Fakültesi Mezunu olmak ve Tıp Eğitimi temel kurslarını (*Eğitici Eğitimi, Probleme Dayalı Öğrenim (PDÖ) ve Ölçme Değerlendirme kursu) tamamlamak.Kursları almış adayların yüksek lisans şartları aranmaz.	Sayısal	60	55
TIP TARİHİ VE ETİK	Yüksek Lisans	4	-	Sağlık Bilimleri alanlarının (Tıp, Hemşirelik, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon, Diş Hekimliği) lisans programı mezunları kabul edilir.	Sayısal	55	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil puanına sahip olmak.
				BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI : Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan sayısının 3 katı aday bilim sınavına katılabilecektir.			
CERRAHİ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ	Yüksek Lisans	1	-	Hemşirelik lisans mezunları ile Sağlık Memurluğu Lisans Mezunları kabul edilir	Sayısal	55	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil puanına sahip olmak.
				Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Yüksek lisans mezunları ve program koordinatörünce uygun görülen yüksek lisans mezunları “Bilimsel Hazırlık Programı” kapsamına alınmak koşuluyla kabul edilir.			
	Doktora	1	-		Sayısal	60	55

ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ	Doktora	2		Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Yüksek Lisans mezunları ile "Bilimsel Hazırlık Programı" kapsamında olup ilgili program koordinatörlüğünce uygun görülen yüksek lisans mezunları kabul edilir.	Sayısal 60	55
DOĞUM VE KADIN HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ	Yüksek Lisans	2	-	Hemşirelik ve Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik ve Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü mezunları kabul edilir.	Sayısal 55	40
				BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI : Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan sayısının 3 katı aday bilim sınavına katılabilecektir.		
	Doktora	4	-	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği Yüksek Lisans programı mezunları kabul edilir. Ayrıca, Bilimsel Hazırlık Programı kapsamında olup ilgili program koordinatörlüğünce uygun görülen Yüksek Lisans mezunları kabul edilir.	Sayısal 60	55
HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ	Yüksek Lisans	2		Hemşirelik Lisans mezunları kabul edilir.	Sayısal 55	45
				BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI : Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan sayısının 3 katı aday bilim sınavına katılabilecektir.		
	Doktora	1	-	Halk Sağlığı Hemşireliği Yüksek Lisans mezunları kabul edilir. Ayrıca Bilimsel Hazırlık Programına alınmak koşulu ile; Hemşirelik lisans mezunu olup, Tıp Fakültesi yüksek lisans programlarını tamamlayanlar ve diğer hemşirelik anabilim dalları yüksek lisans programı mezunları kabul edilir	Sayısal 60	55
İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ	Yüksek Lisans	4	-	Hemşirelik Yüksekokulu, Sağlık Yüksekokulu, Hemşirelik Fakültesi veya Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü mezunları ve Sağlık Yüksekokulu Sağlık Memurluğu Bölümü mezunları kabul edilir.	Sayısal 55	50
				BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI : Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan sayısının 5 katı aday bilim sınavına katılabilecektir.		
	Doktora	2	-	İç Hastalıkları Hemşireliği Yüksek Lisans programı mezunları ve Bilimsel Hazırlık Programı kapsamında olup, ilgili program koordinatörlüğünce uygun görülen Yüksek Lisans mezunları kabul edilir.	Sayısal 60	55

TIBBİ BİYOTEKNOLOJİ	Yüksek Lisans	3	-	Tıp Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Fen Fakültesi ve Mühendislik Fakültesinin ilgili bölümlerinin lisans mezunları kabul edilir.	Sayısal	55	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil puanına sahip olmak.
				(Madde (5) Öğrenci adayının çalışmak istediği laboratuvaradan almış izin belgesi olmadan öğrenci programa başvuru yapamaz)			
	Doktora	3	1	Tıp Fakültesi, Diş hekimliği fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Veterinerlik fakültesi mezunları ile Sağlık Bilimleri Fakültesi Doğa ve Mühendislik Fakültesi Fen fakültesi ve Ziraat fakültelerinin Tezli Yüksek Lisans mezunları kabul edilir.	Sayısal	60	55
				(Madde (5) Öğrenci adayının çalışmak istediği laboratuvaradan almış izin belgesi olmadan öğrenci programa başvuru yapamaz)			
GEN VE HÜCRE TEDAVİSİ	Yüksek Lisans	6	-	Programa; Tıp, Mühendislik, Eczacılık, Fen, Veteriner, Ziraat, Doğa Bilimleri, Ürünleri ve Tarım Bilimleri, Yaşam Bilimleri Fakülteleri lisans mezunları ile Anabilim Dalı Koordinatörlüğü tarafınca uygun görülecek olan diğer lisans mezunları kabul edilecektir.	Sayısal	55	70
				BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI : Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan sayısının 3 katı aday bilim sınavına katılabilecektir.			
	Doktora	2		Programa; Hazırlık sınıfları hariç, en az on yarıyl süreli lisans eğitimi yapılan Diş Hekimliği, Eczacılık, Veteriner ve Tıp Fakülteleri ile Sağlık Bakanlığı tarafından düzenlenen esaslara göre bir laboratuvar dalında uzmanlık yetkisi kazanmış olan Fen Fakültesi ve dört yıllık Eczacılık Fakültesi mezunları, Mühendislik, Fen, Ziraat, Doğa Bilimleri, Su Ürünleri, Tarım Bilimleri ve Yaşam Bilimleri alanlarında yüksek lisans mezunları ile Anabilim Dalı Koordinatörlüğü tarafından uygun görülecek olan diğer yüksek lisans mezunları kabul edilecektir.	Sayısal	60	80
TIP BİLİŞİMİ	Yüksek Lisans	5	-	4(dört) yıllık lisans eğitimlerini tamamlayanlar kabul edilir.	Sayısal	55	55
				BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI : Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan sayısının 3 katı aday bilim sınavına katılabilecektir.			
	Doktora	4	-	Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği mezunları ile Tıp Bilişimi yüksek lisans, ilgili Sağlık Bilişimi (Halk Sağlığı Bilişimi, Hemşirelik Bilişimi vb.) yüksek lisans ve Sağlık Bilimleri alanlarında yüksek lisans, Mühendislik Bilimleri yüksek lisans, Fen Bilimleri yüksek lisans ve Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri yüksek lisans mezunları kabul edilir.	Sayısal	60	60

HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	Yüksek Lisans	9	1	Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Fen Fakültesi Biyoloji ve Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü, Veteriner Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Hemşirelik Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Bölümü, Mühendislik ve Doğa/Yaşam Bilimleri, Eğitim Fakültesi Biyoenformasyon ve Biomedikal Mühendisliği Bölümü Mezunları kabul edilir.	Sayısal 55	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil puanına sahip olmak.
	Doktora	6		Tıp, Veteriner, Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak, Histoloji ve Embriyoloji, Üreme Biyolojisi Yüksek Lisans mezunu olmak veya Bilimsel Hazırlık Programı Kapsamında olup ilgili program koordinatörlüğünce uygun görülen Tezli Yüksek Lisans Programı mezunu olmak.	Sayısal 60	55
ÜREME BİYOLOJİSİ	Yüksek Lisans	5	1	Tıp, Diş Hekimliği, Veteriner, Eczacılık, Hemşirelik Fakültesi Mezunu olmak, Fen Fakültesi Biyoloji ve Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü, Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Bölümü, Mühendislik ve Doğa/Yaşam Bilimleri, Eğitim Fakültesi Biyoenformasyon Bölümü Mezunları kabul edilir.	Sayısal 55	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil puanına sahip olmak.
KÖK HÜCRE	Yüksek Lisans	5	-	Tıp, Diş Hekimliği, Veteriner, Eczacılık, Hemşirelik Fakültesi Mezunu olmak, Fen Fakültesi Biyoloji ve Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü, Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Bölümü, Mühendislik ve Doğa/Yaşam Bilimleri, Eğitim Fakültesi Biyoenformasyon Bölümü Mezunları kabul edilir.	Sayısal 55	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil puanına sahip olmak.
KALITSAL KAN HASTALIKLARI	Yüksek Lisans	1	-	Tıp, Eczacılık Fakültesi mezunları ve Tıp Fakültesi Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü ile Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü lisans mezunları kabul edilir. BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI : Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan sayısının 3 katı aday bilim sınavına katılabilecektir.	Sayısal 55	YDS veya Eşdeğer Yabancı Dil puanına sahip olmak.